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Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

- Campionato Italiano "Le Bicilindriche" SARNO 1,900 km ._._.

Prove Ufficiali 16/10/2022 09:45 . . .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:45:55 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(11) PASTORE Pasquale
1 9:48:54.733
2 1:10.634 +0.391 9:50:05.367

(79) MONTANARO Oronzo

1 9:48:04.442
2 1:16.613 +4.962 9:49:21.055
3 1:11.949 +0.298 9:50:33.004
4 1:12.086 +0.435 9:51:45.090
5 9:52:56.741
6 4:24.957 +3:13.306 9:57:21.698

(3) FERRARA Francesco
1 9:50:23.004

2 1:13.355 9:51:36.359

(24) ILARDO Antonio

1 94630481
2 1:16.155 +2.658 9:49:46.636
3 1:14.840 +1.343 9:51:01.476
4 1:13.680 +0.183 9:52:15.156
5 9:53:28.653

(19) AVITABILE Giuseppe

1 9:48:33.890
2 1:18.151 +2.978 9:49:52.041
3 1:16.911 +1.738 9:51:08.952
4 9:52:24.125
5 1:16.025 +0.852 9:53:40.150
(44) CUOMO Paola-F -
1 9:48:14.769
2 1:20.351 +5.085 9:49:35.120
3 3:49.581 +2:34.315 9:53:24.701
4 1:15.356 +0.090 9:54:40.057
5 1:15.785 +0.519 9:55:55.842
6 1:15.344 +0.078 9:57:11.186
7 1:15.435 +0.169 9:58:26.621
115266 | 9:59:41.887
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
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